－１－

攀环党发〔2020〕32号

中共攀枝花市生态环境局党组

关于胡启斌同志职务任免的通知

各县（区）生态环境局，局机关各科（室），各直属单位，

四川省攀枝花生态环境监测中心站：

经 2020年 9月 4日第 26次局党组会研究决定：

胡启斌同志任攀枝花市生态环境保护综合行政执法支

队特殊勤务大队大队长（试用期一年）；

免去其攀枝花市生态环境保护综合行政执法支队特

殊勤务大队副大队长职务。

特此通知。

中共攀枝花市生态环境局党组

2020年 9月 4日

攀枝花市生态环境局办公室 2020年 9月 4日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-09-22T01:17:09+0000
	7a00680061006e00670079006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)